Publicação: Transparência Ativa em 11 de abril de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIO CESAR DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
11 de abril de 2025 as 15:37 (America/Cuiaba)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso
Gabinete da Reitoria

PORTARIA Nº 1462/SRDA/GAB/RTR, DE 11 DE ABRIL DE 2025

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021,
seção 2, página 1

RESOLVE

Art.  1º  Instituir,  o  Plano  de  Investimento  em Infraestrutura  -
2025-2026 no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso.

Art. 2º O monitoramento do Plano de Investimento em Infraestrutura
será realizado pela  Diretoria  Sistêmica de Planejamento e  Relações Estratégicas
(DSPre) em parceria com a Diretoria de Infraestrutura (DInfra).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

http://sippag.ifmt.edu.br/portarias
http://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=4836&ano=2025&numero=1462&hash=947f6bd34458432249da118544be576c&download=true
http://sippag.ifmt.edu.br/